
平成 30 年 10 月 28 日 

奈良県スキー連盟 

各所属団体長 様 

 
                              奈良県スキー連盟 

                              教育部長 笹岡 浩二 

 

主管行事等の申込書送付にかかる連絡メールの送付 
についてご協力のお願い 

 
 貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は奈良県スキー連盟教育部事業

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、申込時のトラブル防止と、受付担当者からの問合せの効率化のた

め、下記の要領で電子メールによるご連絡についてのご協力をお願いしたいと存じます。 

各所属団体様におかれましては、お忙しいところ大変お手数をお掛け致しますが、ご理

解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
記 

◎県連教育部主管行事、その他教育部が受付をする SAJ 及び同近畿ブロック協議会行事

の申し込みの際（申込書投函時）、各所属団体の申込責任者の方は、それぞれの受付担

当者宛に以下の内容の電子メールを送付してください。（メールアドレスは、本日送付しま

した「２０１９年度 奈良県スキー連盟 行事申込先一覧」及び各行事要項をご参照くださ

い。） 

    【送付していただく電子メールの内容】 

１． 行事名 

２． 申込者数 

３． 所属団体名・申込責任者名 

 

◎受付担当者より問合せを行う場合、上記のメールの発信元にさせていただく場合があり

ます。またメール忘れを理由に受付を拒否することはありません。 

 


